２０２５年９月

             御中

株式会社兵庫リビングＰＤ
〒670-0965 姫路市東延末 1 丁目 15

TEL.079-224-2880／FAX.079-224-0666

トラブル防止の為、下記 3 点の厳守をお願い致します。
（１）お申込・搬入は、期日・時間とも厳守をお願い致します。

必ずお申込後、搬入して下さい。遅れた場合、お受けできませんのでご注意下さい。
なお、選別配布の申込締切は通常日程より営業日各１日前になります。

       （ただし、しばらくの間リビング明石では選別配布はありません）
（２）物量が非常に多いため、発行号の前週火曜日から金曜日に搬入して下さい。

※発行号毎に搬入して下さい。
（３）搬入時には、必ず搬入物に下記事項をご記入下さい。

※折込申込書を納品伝票として使わないでください。
       ①リビング○○ ②○月○日号折込 ③銘柄（できるだけ詳しく） ④チラシサイズ

⑤搬入部数 （損紙分を含めて折込部数の 2～3％上乗せして下さい。破損、不足等により
折込まれないことがありますので、ご了承下さい。）

以上、ご手配の程よろしくお願い申し上げます。

実施日

姫路 加古川

明石 申込・搬入期日（※申込後、搬入して下さい）

２月６日号

○  ○

 休刊

申込締切 １月２９日（木）１５時

搬入期間 １月２７日（火）～１月３０日（金）正午

２月１３日号

 休刊 休刊

  ○

申込締切 ２月５日（木）１５時

搬入期間 ２月３日（火）～２月６日（金）正午

２月２０日号

 ○  ○

休刊

申込締切 ２月１２日（木）１５時

搬入期間 ２月１０日（火）～２月１３日（金）正午

２月２７日号

○ 休刊

○
申込締切 ２月１９日（木）１５時

搬入期間 ２月１７日（火）～２月２０日（金）正午

◆必ずお申込後、搬入して下さい◆

搬入先  姫路合同貨物自動車㈱宅配姫路センター  姫路市北原 584-1  079-247-2500

以上